
 
 Liniewo, dnia 07.02.2025 r. 

 
 
 

Wykonawcy w postępowaniu  
Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy postępowania „Przebudowa drogi na terenie Gminy Liniewo” 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na 
pytania: 

Pytanie : „Szanowni Państwo, w opisie przedmiotu zamówienia jest mieszanka kruszywa 
C30/50 w ilości 75 ton, natomiast w formularzu ofertowym jest mieszanka kruszywa 0/31,5 w 
ilości 75 ton. Proszę o doprecyzowanie co jest przedmiotem zamówienia, ponieważ są to dwa 
różne rodzaje kruszyw.” 

Odpowiedz:  

Zamawiający  w odpowiedzi przekazuje opis przedmiotu umowy .  

 V. Opis przedmiotu zamówienia. 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa 1150 sztuk płyt ażurowych typu Yomb. 2. Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa, transport i rozładunek 1150 sztuk nowych płyt wielootworowych typu YOMB 
o wymiarach 100x75x12,5 cm. 3. Zamawiający wymaga, aby każda płyta drogowa posiadała oznaczenie 
producenta. 4. Płyty należy wykonać z betonu betonu klasy min. C30/37, wg normy PN-EN 206-
A2:2021-08. Dopuszczalne odchylenia wymiarowe wynoszą dla długości płyty +/- 10 mm; dla 
szerokości płyty +/-6 mm, dla grubości płyty +/- 5mm; odchyłki grubości tulenia zbrojenia: od spodu 
płyty +/- 5 mm; odchyłki zbrojenia głównego: dla długości +/- 5 mm. Płyty podwójnie zbrojone stalą 
(min 5,5 fi do 10 fi), żebrowaną w postaci wiązanych siatek: dolnej i górnej. 5. Produkt powinien 
posiadać odporność na ścieranie 18000/5 000 (mm3/mm2) oraz odporność na działanie mrozu w 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00073638/01 z dnia 2025-01-29 2025-01-29 Biuletyn Zamówień Publicznych 
Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 ustawy - Dostawy stopniu mrozoodporności F 150. Ponadto płyty powinny być wytrzymałe na 
ściskanie i wykonane z betonu o klasie nie mniejszej niż C30/37 i nasiąkliwości poniżej 5%. 6. 
Powierzchnie płyt powinny być bez rys, pęknięć i ubytków betonu, o fakturze z formy lub zatartej, 
zgodne z wymaganiami. Krawędzie płyt powinny być równe i proste. 7. Płyty muszą posiadać aprobatę 
techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów (IBDiM) potwierdzająca właściwości użytkowe płyt 
oraz wymagania dla prefabrykatów z betonu. 8. Dostawa płyt będzie się odbywać w godzinach 08:00 
do 15:00 do miejsc rozładunku wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gminy Liniewo- Lubieszyn, 
Liniewo ul Wiśniowa, Iłownica w kierunku Milonek, piasek i kruszywo Liniewo plac przy urzędzie gminy. 
9. Wykonawca w cenę przedmiotu zamówienia musi wliczyć koszty transportu i rozładunku. Płyty 
powinny być dostarczone w słupkach, ułożone jedna na drugiej warstwą jezdną do góry aby umożliwić 
kontrolę jakości płyt (spękania, wykwity, zagęszczenie betonu). W przypadku dostarczenia płyt w inny 
sposób Zamawiający zastrzega sobie prawo odesłania transportu na koszt Wykonawcy. 10. Dostawa 
piasku 0/2 w ilości 275 ton 11. Dostawa mieszanki kruszywa 0/31,5 w ilości 75 ton 12. Zamawiający 
informuje, że określając przedmiot zamówienia poprzez wskazanie nazw handlowych, dopuszcza 
jednocześnie wszelkie ich odpowiedniki rynkowe nie gorsze niż wskazane. Parametry wskazanego 
przez Zamawiającego standardu przedstawiają warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, 
funkcjonalne oraz inne cechy istotne dla przedmiotu zamówienia. Natomiast wskazana marka lub 
nazwa handlowa określa klasę produktu, a nie konkretnego producenta. Zamawiający dopuszcza 
możliwość stosowania materiałów równoważnych w stosunku do opisanych i podanych w 



wymaganych parametrach w SWZ pod warunkiem, że będą posiadały nie gorsze parametry techniczne. 
13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do oceny równoważności proponowanych rozwiązań. 
Zamawiający zastrzega sobie również prawo do korzystania w tym względzie z opinii ekspertów. 
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie 
powierzy Podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani. 
  

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.  
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